

Miljoner till slottsparken

STRÖM
Startskottet för omvandlingen av Ströms slottspark har gått. Dessutom med flera miljoner kronor på fickan för genomförandet.

I går samlades de olika arbetsgrupperna för att gå igenom hur långt man kommit och vilka projekt man ska börja med först.

Arbetet med att förvandla Ströms slottspark från igenvuxen och förfallen till en levande oas börjar bli konkret. Nu ska alla idéer börja ta form mot den konkreta förvandlingen. Och det lär bli bra mycket enklare när finansieringen börjar falla på plats.

Nyligen beviljades ett statsbidrag på 208 000 kronor till projektet. Dessutom är det klart att 2,3 miljoner kronor från jordbruksverkets medel för landsbygdsutveckling, så kallade Leaderpengar, avsätts till arbetet under de kommande två åren. Utöver detta bidrar Idrottsslyftet med 250 000 kronor.

Alla välkomnas

Projektledare Ulf Wetterlund är mycket nöjd med detta och i går eftermiddag träffades de olika parterna i projektet i slottskaféet för att planera hur arbetet ska inledas.



PLANERINGSMÖTE. Flera av dem som arbetar hårt med att få till en förvandling av Ströms slottspark träffades i går i slottskaféet. Projektledare Ulf Wetterlund berättade att i augusti inleds det konkreta arbetet.

– Jag har även gått igenom dagsaktuell information och representanter från de sju arbetsgrupperna är här, samt några företagare, sponsorer och privatpersoner. Att allmänheten visar intresse är jättebra. Alla är välkomna att engagera sig, säger han.

Grupperna arbetar med 51 delprojekt inom sex områden – Lilla Edets kommun står för kultur och

information, Leifab för fritidsaktiviteter och lek-/aktivitetspark, Verdandi Diamanten för kafé och service, Naturskyddsföreningen arbetar med park och natur, samt bangolfklubben Laxen ansvarar för den nya bangolfanläggningen.

– I augusti börjar vi bygga ut kaféet, anlägga bangolfplanen, beachvolleybollplanen, banan för frisbee-golfen och Verdandi arbetar

vidare med planerna på ett minizoo, berättar Ulf Wetterlund.

Zoobyråkrati

Att få till ett litet zoo med lättklappade mjuka djur är dock lättare sagt än gjort. Roland "Rasken" Andreasson från Verdandi har fått sätta sig in i en snårskog av regler.

– Vi vill till exempel ha ett par får med lamm, men får

äldre än ett år måste ha öronmärkning enligt EU-regler. Höns och kaniner, som barnen under organiserade former kan klappa och bekanta sig med, är lättare. Det ska vi kunna börja med snart, sa han.

Aven hundrastgården ska gå enkelt att få till. Den ska vara till nytta för skeppshundarna som gästar småbåtshamnen.

– Den kan säkert även

passa rörelsehindrade som behöver rasta sina hundar ordentligt. En rastgård kan göra det enklare för dem, säger "Rasken" Andreasson.

Invigningen av Ströms slottspark planeras till den 18 september.

TEXT & FOTO

MARI-LOUISE ANDERSTEDT
0520-42 27 91



Lugnande besked till oroliga föräldrar

LILLA EDET
Mycket av oron bland föräldrar med barn i Lilla Edets barnomsorg handlar om bristande information. Eller att det finns information, men som inte når ut till alla. Det konstaterades i går kväll när Föräldrarådet i centrum träffade politiker och tjänstemän i kommunhuset.

Neddragning av personal, omorganisationer och flyttningar mellan lokaler i barnomsorgen har skapat oro bland många föräldrar i kommunen.

För att få klarhet i vad som händer och varför kallade därför Föräldrarådet i centrum till möte. Inbjudna var föräldrar, politiker i utbildningsnämnden och kommunstyrelsen, samt tjänstemän på utbildningsförvaltningen.

Nu kom det ju inte så många föräldrar. Men vi gavs ändå en möjlighet att få



Hanne Laine, ordförande i Föräldrarådet centrum, höll tillsammans med Johanna Linnarsson i gårdagens möte med politiker och tjänstemän. Mötet gällde oron inom barnomsorgen.

Foto: MARI-LOUISE ANDERSTEDT

ut vårt budskap att vi är oroliga över den hårda belastningen på förskolepersonalen och att det går ut över våra barn, liksom den ständiga omorganisationen, sade en av Föräldrarådets representanter Johanna Linnarsson efter mötet.

Bland annat ifrågasattes

det nya datasystemet Fleks, Lilla Edets unika lärplattform för förskolan och som ska underlätta i kontakten mellan förskolan och föräldrar. I Fleks har barnen till exempel egna sidor där de kan lägga in bilder, teckningar, filmer och berättelser om sig själva. Skolutveckla-

re Anders P Pettersson berättade om systemet:

– Fleks har finansierats av externa medel och belastar inte kommunens budget. Detta har också inneburit att vi fått datorer till förskolan, sade han.

En förälder luftade sin oro över att så små barn ska

ägna sig åt datorer. Detta lovade man att ta i beaktande och en av rektorerna i centrum, Catharina Ekstein, påpekade att det inte handlar om dataspel utan om lärande.

Men mest ifrågasattes neddragningarna. Skolchef Mona Tolf förklarade hur

barnpengen används och skälen till personalneddragningarna. Hon fick stöd av utbildningsnämndens ordförande Camilla Waltersson Grönvall (M):

– Att stänga vissa lokaler var ett smärtbeslut. Men ska vi inte ta bort service måste vi dra ner på lokalerna när underlaget minskar, sade hon.

Mona Tolf förklarade att LAS-reglerna gäller och att kommunen måste ses som en enda arbetsplats. Föräldrarna undrade också vad arbetsgivaren gör för att barnomsorgspersonalen ska tycka att det är roligt att gå till arbetet, samt för att förhindra utbrändhet. På detta blev det dock inte några helt tydliga svar.

Parterna enades emellertid om att det är viktigt med minst en årlig träff på samma vis för att få direktinformation om vad som händer och sker.

MARI-LOUISE ANDERSTEDT
0520-42 27 91